



EBYÜ
ECZACILIK

**GELECEĞİN
ECZACILARINI
FAKÜLTEMİZE
BEKLİYORUZ.**





E BYÜ
ECZACILIK

**SİZLERİN GELECEĞİ
İÇİN DURMAKSIZIN
ÇALIŞIYORUZ!**



NEDEN EBYÜ ECZACILIĞA GELMELİSİN?

EBYÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ
YENİ NESİL EĞİTİM uygulayan, YENİ NESİL
bir FAKÜLTE olarak
YENİ NESİL ECZACILAR yetiştirmektedir.

EBYÜ-YENİ NESİL ECZACILIK EĞİTİM PROGRAMI ile
İLAÇ VE HASTA ODAKLI ECZACILAR
YETİŞTİRİYORUZ

EBYÜ-Eczacılık Fakültesi öğretim elemanlarımızla hazırladığımız EBYÜ-Yeni Nesil Eczacılık Eğitim Programı ülkemiz ve dünyada eczacılık mesleğini en üst noktalara getirebilecek eczacılar yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu amaçla “ilaç ve hasta odaklı” eğitim yaklaşımını, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (ÇEP) ve “Genişletilmiş Eğitim Programı (GEP)” entegre olarak yürütmektedir. Bu eğitim yaklaşımını Uluslararası Pharm D. Programı temeline dayalı olarak geliştirdiğimiz “EBYÜ-Yeni Nesil Eczacılık Eğitim Programı” uygulamaları ile daha üst noktalara taşıyan ülkemizde öncü bir Eczacılık Fakültesi olmayı hedeflemekteyiz.





EBYÜ'DE ECZACILIK EĞİTİMİ

Fakültemiz yeni nesil eczacılar yetiştirme bilinciyle mesleki gelişmelere göre güncellenen EBYÜ-Yeni Nesil Eczacılık Eğitimi Programı yürütülmektedir. Fakültemiz genç ve aktif akademik kadrosu ile ;

Öğrenciyi ve öğrenmeyi hedefleyen,
İlaç ve hasta odaklı,
Katılımcı,
Güncel uygulamaları takip edebilen araştırma ve eğitim imkanları sunmaktadır.

SÜREKLİ ÖĞRENEN, ÖĞRETEN VE ÜRETEN ECZACILAR YETİŞTİRİYORUZ

Fakültemizin genç ve dinamik akademik kadrosu dünyada yaşanan sağlık ve eczacılık alanlarındaki gelişmeleri öğrencilerine eş zamanlı olarak aktarmaktadır. Fakültemizde oluşturduğumuz güçlü öğrenci-öğretim elemanı ilişkisi öğrencilerimizin ileri teorik alt yapı bilgilerini geliştirmelerini sağlarken, bu bilgilerin pratiğe ve ürüne dönüşebilmesinde farkındalık oluşturmaktadır. Bu eğitim ve öğretim yöntemi öğrenmenin sürekliliğini ve üretimin önemini uygulamalı olarak öğrencilerine kavratmakta ve öğrencilerimizin öğrenen ve öğretebilen fonksiyonu kazanmalarını sağlamaktadır. Öğrencilerin toplum eczacılığı yaklaşımı ile bu öğrendiklerini çeşitli faaliyetlerle tüm paydaşlarıyla ve toplumla paylaşmayı sürdürmektedir.



EBYÜ-ECZACILIK FAKÜLTESİ BİLİMSELLİĞİ PRATIĞE DÖNÜŞTÜREBİLEN MEZUNLAR VERMEKTEDİR

Öğrencilerini aldıkları teorik bilgileri pratiğe dönüştürebilen ve kullanabilen eczacılar olarak yetiştiren EBYÜ-Eczacılık Fakültesi, ilacı üreten, uygulayan ve en son kullanıcı olan hastaya kadar tüm paydaşlarına profesyonel, tarafsız, güncel bilgiyi sunan mezunlar vermektedir. EBYÜ-Eczacılık Fakültesi ilaç olabilecek ürünler geliştirebilecek eczacılar yetiştirmeyi hedef olarak belirlemiştir.



PROF. DR. ÖZTEKİN ALGÜL

Eczacılık Fakültesi Dekanı

Eczacılık mesleđi eczacılık yemini ile başlayan kutsal bir meslektir. Mesleđin geleceđini şekillendirecek olan siz geleceđin eczacılarını en üst donanımla yetiştirmek konusunda EBYÜ-Eczacılık Fakültesi olarak kararlı, inançlı ve iddialıyız. Seçkin akademik kadrosu ve alt yapı olanaklarıyla genç bir fakülte olarak öğrencilerimize daha bir iyi eğitim ve gelecek sunmak için sürekli çalışıyor ve çalışmaya devam edeceğiz. Hastalarımıza ve ülkemizin sağlık problemlerinin çözümüne en yüksek düzeyde katkıda bulunmak temel hedefimizdir, bu hedefe ulaşmak için çok emek harcıyoruz.

Günümüzde, temel eczacılık hizmetlerini ilacın üretimi ve hastaya ulaştırılması ile sınırlamak mümkün değildir. Güncel eczacılık hizmetlerinde hasta odaklı eczacılık yaklaşımı çok önemli bir hale gelmiştir. Temel ve güncel eczacılık hizmetlerin hemen hemen her basamağında hastaların ve toplumun ilaçla ilgili sorunlarını çözmek için Fakültemizde uyguladığımız EBYÜ-Yeni Nesil Eczacılık Eğitim Programı” ülkemizin ilaçla ilgili problemlerini çözmeye odaklı olduğunu belirtmek isteriz.

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunu olan öğrencilerimizin eczacılık hizmetlerinde bilimsel ve etik anlayışla yetiştiđini ve mesleđimizin geleceđine yön verebileceklerine yürekten inanıyoruz.





EBYÜ ECZACILIK

YENİ NESİL FAKÜLTE EĞİTİM ECZACI

